
Kenteken  Nummerplaat Merk - Model Type Gebruik Rijbewijs Chassis Brandstof Euro-code 
A2 - 10107 166CBM Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ziekenwagen cata (gedeclasseerd) (rijschool) B WDB9066331S480296-01 Diesel 5
A3 - 10104 171CBM Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ziekenwagen B WDB90663315477243-01 Diesel 5
A7 - 10098 1ADW675 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ziekenwagen cata (gedeclasseerd) (rijschool) B WDB9066331S478385-01 Diesel 5

A10 - 10096 1BWY581 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ziekenwagen cata B WDB9066331S569548-01 Diesel 5
A11 - 10470 1BWZ662 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ziekenwagen cata B WD89066331S568575-01 Diesel 5
A13 - 10506 1CKG976 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ziekenwagen Rode Kruis B WDB9066331S565955 Diesel 5
A15 - 10115 1CIO672 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ziekenwagen cata B WDB9066331S569024-01 Diesel 5
A17 - 10112 1DML844 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ziekenwagen cata B WDB9066331S611695-01 Diesel 5
A18 - 10095 1DUH856 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ziekenwagen B WDB9066331S614470-01 Diesel 5
A20 - 10088 1EFZ389 Mercedes Sprinter 315 CDI/3,5/AZ ziekenwagen B WDB9066331S613546-01 Diesel 5
A21 - 10099 1EFZ397 Mercedes Sprinter 316 CDI/3,5/AZ ziekenwagen B WDB9066331S614471-01 Diesel 5
A22 - 10093 1FSC750 Mercedes Sprinter 906BB35 oefenziekenwagen nieuwe berrie B WDB9066331S786972-01 Diesel 5
A23 - 10466 1GTM225 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331S812017-01 Diesel 5
A24 - 10468 1GTJ764 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331S812016-01 Diesel 5
A25 - 10469 1GTM246 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331S813609-01 Diesel 5
A26 - 10111 1GTM272 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331S813082-01 Diesel 5
A27 - 10474 1HZE971 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331S889877-01 Diesel 5b
A28 - 10100 1HZE987 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331S889876-01 Diesel 5b
A29 - 10097 1HZF016 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331S890429-01 Diesel 5b
A30 - 10473 1HZF032 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331S889309-01 Diesel 5b
A32 - 10456 1KSJ359 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331S956171-01 Diesel 5b
A33 - 10102 1KSJ368 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331S956594-01 Diesel 5b
A34 - 10110 1NLR874 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331P220278-01 Diesel 5b
A35 - 10103 1NLR851 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331P214229-01 Diesel 5b
A36 - 10467 1NLR819 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331P214230-01 Diesel 5b
A37 - 10094 1NLR781 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B W0B9066331P219816-01 Diesel 5b
A38 - 10091 1RGL327 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331P310240-01 Diesel 6b
A39 - 10116 1RGL349 Mercedes Sprinter 906BB35 ziekenwagen B WDB9066331P309928-01 Diesel 6b
A40 - 10708 1YAN970 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P206516 Diesel 6
A41 - 10707 1YAN981 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P205890 Diesel 6
A42 - 10709 1YAN986 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P205888 Diesel 6
A43 - 10710 1YAN996 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P205889 Diesel 6
A44 - 10711 1YAP002 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P206251 Diesel 6
A46 - 10752 1YXH796 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P208340 Diesel 6
A47 - 10753 1YXH819 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P208970 Diesel 6
A48 - 10754 1YXH812 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P208560 Diesel 6
A49 - 10755 1YXH782 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P208969 Diesel 6
A60 - 10756 1YXH804 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P208339 Diesel 6
A61 - 10797 2ATC252 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P340563 Diesel 6
A62 - 10796 2ATC268 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P340250 Diesel 6
A63 - 10795 2ATC361 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P340248 Diesel 6
A64 - 10800 2ATC369 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P340249 Diesel 6
A65 - 10801 2ATC374 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P342543 Diesel 6
A66 - 10799 2BUW248 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P340678(01) Diesel 6
A67 - 10802 2BVD069 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P342930(01) Diesel 6
A68 - 10803 2BVD005 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P342931(01) Diesel 6
A69 - 10804 2BVD059 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P365624(01) Diesel 6
A70 - 10798 2BUW212 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P340679(01) Diesel 6
A71 - 10857 2BKN237 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P399384 Diesel 6
A72 - 10858 2BKN254 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P401208 Diesel 6
A73 - 10859 2CLX446 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P401843 Diesel 6
A74 - 10860 2CLX447 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P402469 Diesel 6
A75 - 10861 2CLX450 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P402470 Diesel 6
A76 -10894 2DDV832 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P399383 Diesel 6
A77 - 10895 2DDV868 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P401207 Diesel 6
A78 - 10896 2DDV847 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P401209 Diesel 6
A79 - 10897 2DDV877 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P401842 Diesel 6
A80 - 10898 2DDV860 Mercedes Sprinter 906BB50 ziekenwagen C W1V9076431P401844 Diesel 6

M25 OAP211 Volkswagen 1200 Oldtimer COCX B 1152190834 Benzine 0
C1 1TSC668 Renault Trafic Passenger Gd confort Minibus - Logistiek (carpool) B VF1JL000259952835 Diesel 6b
C2 1TSC687 Renault Trafic Passenger Gd confort Minibus - Logistiek (carpool) B VF1JL000259952852 Diesel 6b
C3 1TSC708 Renault Trafic Passenger Gd confort Minibus - Logistiek (carpool) B VF1JL000559952859 Diesel 6b



C4 1TSC715 Renault Trafic Passenger Gd confort Minibus - Logistiek (carpool) B VF1JL000259952866 Diesel 6b
C5 1UBW656 Opel Movano Bestelwagen 3,5 T Dräger B W0VMRLS05JB147187 Diesel 6b
C7 1UJF794 Opel Movano Bestelwagen 3,5 T Poeder - kleine dienst B W0VMRLS04JB149562 Diesel 6b
C9 1FEK866 Peugeot Boxer Combi standard Opleidingscentrum (Brandweerschool) B VF3YBTMRB12428178 Diesel 5

C12 JYF760 Mercedes bestelwagen TN310DD Mobiele kantine B WDB9034131P816935 Diesel 2
C23 TQX107 Renault Trafic Minibus Instructie B VF1JLBCB66V258508 Diesel 3
C24 TQX108 Renault Trafic Minibus Instructie B VF1JLBCB66V258509 Diesel 3
C30 1FFC022 Mercedes Sprinter Bestelwagen 5T Kleine dienst - signalisatie B WDB9066531S791923 Diesel 5
C31 1FFC078 Mercedes Sprinter Bestelwagen 5T Kleine dienst - signalisatie B WDB9066531S804221 Diesel 5
C32 1FNE753 Mercedes Sprinter Bestelwagen 5T Kleine dienst - signalisatie B WDB9066531S804640 Diesel 5
C33 1FNE726 Mercedes Sprinter Bestelwagen 5T Kleine dienst - signalisatie B WDB9066531S816696 Diesel 5
C34 1FNE739 Mercedes Sprinter Bestelwagen 5T Kleine dienst - signalisatie B WDB9066531S818111 Diesel 5
C35 1XLB046 Iveco IS56CC2BA Kleine dienst - signalisatie C ZCFC650D505324441(01) Diesel 6
C36 1XLB063 Iveco IS56CC2BA Kleine dienst - signalisatie C ZCFC650DX05324757(01) Diesel 6
C46 HDM661 Peugeot Boxer Metser (carpool) (opleiding “hoge gebouwen”) B VF3ZBPMNB17055169 Diesel 3
C50 1UJF748 Opel Movano Bestelwagen 3,5T Ventilator - STAF B W0VMRLS05JB149554 Diesel 6b
C54 HDM666 Peugeot Boxer Lediging B VF3ZBPMNB17055263 Diesel 3
C55 HDM665 Peugeot Boxer CATA berrie B VF3ZBPMNB17055247 Diesel 3
C56 HDM705 Peugeot Boxer Deconta B VF3ZCPMNB17055340 Diesel 2
C57 TAP364 Peugeot Expert Anderlecht B VF3BZRHWB86173347 Diesel 3
C58 TAP362 Peugeot Expert Astrid onderhoud - STAF B VF3BZRHWB86173749 Diesel 3
C59 TAP361 Peugeot Expert Elektricien B VF3BZRHWB86172970 Diesel 3
C62 1BGW600 Peugeot Expert Instructie B VF3BZRHWB86173348 Diesel 3
C63 2DSS583 Volkswagen Caddy SKN Atelier B WV1ZZZSK2PX078870 Benzine 6d
C64 2DSS560 Volkswagen Caddy SKN Dräger B WV1ZZZSK6PX078872 Benzine 6d
E2 TNQ103 Man  L87 / Magirus LS19LLC Ladder - res STAF C WMAL87ZZ45Y150379 Diesel 3
E4 931ANA Volvo  FLL42 16 / Magirus FLL 42 16 Ladder - Schaarbeek C YV2TBL0A59B541103 Diesel 4
E5 390AVF Volvo  FLL42 16 / Magirus FLL 42 16 Ladder - Delta C YV2TBL0A69B544334 Diesel 4
E6 391AVF Volvo  FLL42 16 / Magirus FLL 42 16 Ladder - Anderlecht C YV2TBL0A99B544327 Diesel 4
E7 509BYG Volvo  FL E5 / Magirus FLL 42 16 Ladder - VUB C YV2TH60A5AB560769 Diesel 5
E8 1CGM929 Volvo  FL E5 / Magirus FL E5 Ladder - EM C YV2TH60A3BB592816 Diesel 5
E9 1EEJ338 Volvo  FL E5 / Magirus FL E5 Ladder - STAF C YV2TH60A0CB624316 Diesel 5

E10 1NNT749 Mercedes Atego / Metz L32A Ladder - RAC C WDB9676071L982117 Diesel 6
E11 1WTP842 Iveco/Magirus 1G160E2CA Ladder C ZCFA71MNX02680627 Diesel 6
E12 1WTQ455 Iveco/Magirus IG160E2CA Ladder C ZCFA71MN902688654 Diesel 6
E13 1YUV795 Iveco/Magirus M1BG Ladder C ZCFB81MN002701051 Diesel 6
E14 1YUV785 Iveco/Magirus M1BG Ladder C ZCFB81MN902701050 Diesel 6
E15 2DEL235 Iveco/Magirus M1BG Ladder C ZCFB81MN602719523 Diesel 6
E21 281BYI VOLVO FMFH  E4 / Magirus FMFH 62L Hoogwerker - STAF C YV2JL60C39B549837 Diesel 4
E24 CYC619 Mercedes 410D / Manumat TN410DB Kleine hoogw. - STAF - 3 B WDB6114181P298864 Diesel 2
E64 2DND261 Scania/P450 N333 Ladder 64M-STAF C YS2P6X20005608315 Diesel 6
P1 508BYG Scania PRT PRT autopomp C YS2P4X40002048235-01 Diesel 4
P2 180BYB Mercedes Atego 1329F/13,5 Opleiding instructie C WDB9760641L482412-01 Diesel 5
P4 1ADW690 Mercedes Atego 1329F/13,5 autopomp C WDB9760641l501647-01 Diesel 5
P5 1CIJ604 Mercedes Atego 1329F/13,5 autopomp C WDB9760641L587053-01 Diesel 5
P6 1FTZ166 Mercedes Atego 1429 F/AF autopomp C WDB9760641L771938-01 Diesel 5
P7 1FTZ118 Mercedes Atego 1429 F/AF autopomp C WDB9760641L776458-01 Diesel 5
P8 1CYX076 Mercedes Atego 967FWU3 autopomp C WDB96760710068188-01 Diesel 5
P9 1CYX074 Mercedes Atego 967FWU3 autopomp C WDB96760710069406-01 Diesel 6

P10 1DYA833 Mercedes Atego 967FWU3 autopomp C WDB96760710137976-01 Diesel 6
P11 1DYG209 Mercedes Atego 967FWU3 autopomp C WDB96760710186219-01 Diesel 6
P12 1TVL796 Mercedes Atego 967FWU3 autopomp C WDB96760710192639-01 Diesel 6
P13 1TVL848 Mercedes Atego 967FWU3 autopomp C WDB96760710186220-01 Diesel 6
P14 1FYA450 Mercedes Atego 967FWU3 autopomp C WDB96760710387214 Diesel 6
P15 1FYA447 Mercedes Atego 967FWU751 autopomp C WDB96760710387751 Diesel 6
P16 1FYE888 Mercedes Atego 967FWIJ3 autopomp C WDB96760710421468 Diesel 6
P17 1FYN361 Mercedes Atego autopomp C W1T96760710485852 Diesel 6
P18 1FYE889 Mercedes Atego 967FWIJ3 autopomp C WDB96760710421125 Diesel 6
P19 1FYN372 Mercedes Atego autopomp C W1T96760710483648 Diesel 6
P20 1VWU679 Renault HD005 autopomp C VF631K165JD000474(01) Diesel 6
P34 VXD767 Mercedes Atego 1428F/4X2 autopomp C WDB9760641L150581-01 Diesel 3
P35 VXD770 Mercedes Atego 1428F/4X2 autopomp C WDB9760641L149828-01 Diesel 3
P36 XZU019 Mercedes Atego 1429 F autopomp C WDB9760641L254740-01 Diesel 4



P37 XZU017 Mercedes Atego 1429 F autopomp C WDB9760641L254557-01 Diesel 4
P38 1BJW509 Mercedes Atego 1429 F autopomp CATA C WDB9760641L426273-01 Diesel 4
P39 669ANA Mercedes Atego 1429 F autopomp CATA C WDB9760641L426870-01 Diesel 4
P40 1CAY912 Iveco Stralis tankwagen C WJME2NTH40C242254-01 Diesel 5
P41 1YUE290 Scania PRT N333 G450 tankwagen C YS2G6X40005582669(01) Diesel 6
P42 1YUE311 Scania tankwagen C YS2G6X40005582393 Diesel 6
P47 SXJ633 Volvo FM/FH FM/FH 4X2 8,0 tankwagen C YV2J4CJA55B384196-01 Diesel 3
P48 TQX157 Volvo FM/FH FM/FH 4X2 8,0 tankwagen C YV2J4CJA75B404545-01 Diesel 3
P49 1GSN533 Mercedes Econic Econic 1933LL 4x2 tankwagen C WDB9575401V235486-01 Diesel 5
R1 1YCY098 Audi F3 Algemene directie B WAUZZZF33L1120499 Benzine 6
R2 1NSR730 Peugeot 308 Active Directie Operaties B VF3LRHNYWGS031849-01 Benzine 6b
R3 1NSR750 Peugeot 308 Active Reserve officier van week B VF3LRHNYWGS040267-01 Benzine 6b
R4 1NSR776 Peugeot 308 Active Algemene directie B VF3LRHNYWGS040266-01 Benzine 6b
R5 1DWB793 Peugeot 208 Active 14eHDI Carpool B VF3CC8HP0CT102252-01 Diesel 5
R6 1DWB740 Peugeot 208 Active 14eHDI Carpool B VF3CC8HP0CT102253-01 Diesel 5
R7 1DWB710 Peugeot 208 Active 14eHDI Instructie B VF3CC8HP0CT102254-01 Diesel 5
R8 1YXT501 Peugeot 3008 SUV Algemene directie B VF3M4DGZULS308013 (01) Hybride benzine 6
R9 1YXT444 Peugeot 3008 SUV Officier van week B VF3M4DGZULS313840(01) Hybride benzine 6

R10 1DWK357 Peugeot Expert Tepee Active L2H1 Carpool B VF3XDAHZ4CZ041480-01 Diesel 5
R11 1YXT463 Peugeot 3008 SUV Logistiek B VF3M4DGZULS308012(01) Hybride benzine 6
R12 2DXG374 Volkswagen ST MDGEAX0 Logistiek B WV2ZZZST3PH006185 (01) Hybride benzine 6d
R45 1PXN486 Mercedes minibus 316CDI-C ROOD (CP BRANDWEER) B WDB9036621R382883-01 Diesel 3
R48 TDX442 Peugeot 307 SW AGS-CSD B VF33H9HZC84870019-01 Diesel 4
R51 2CPV742 Mercedes Vito 639 / 2 Bevelvoering B W1V44770313885029 (01) Diesel 6d
R52 TYV464 Peugeot 307 SW Oefening ondergrondse parking-Instructie B VF33H9HYB84426973-01 Diesel 3
R53 2CPV748 Mercedes Vito 639 / 2 Bevelvoering B W1V44770313942887 (01) Diesel 6d
R54 2CPV746 Mercedes Vito 639 / 2 Bevelvoering B W1V44770313942813 (01) Diesel 6d
R55 2CPV740 Mercedes Vito 639 / 2 Bevelvoering B W1V44770313942887 Diesel 6d
R56 1FJQ343 Mercedes vito 639 / 2 RESERVE bevelvoering B WDF63970313777192-01 Diesel 5
R57 1GIU883 Mercedes vito 116 CDI Bevelvoering B WDF63970313816878-01 Diesel 5
R58 1GJS608 Mercedes vito 116 CDI Bevelvoering B WDF63970313816745-01 Diesel 5
R59 1GJS654 Mercedes vito 116 CDI Bevelvoering B WDF63970313815880-01 Diesel 5
S1 PXV277 WDB9034621P712147 Mercedes 312D Grote lediging B WDB9034621P712147 Diesel 2
S2 BLA819 WDB9034621P713035 Mercedes 312D RISC B WDB9034621P713035 Diesel 2
S4 1PXN499 WDB9036621R382320-01 Mercedes Minibus NGD B WDB9036621R382320-01 Diesel 3
S5 1XJE785 ZCFC650D505324164(01) Iveco Salvage C ZCFC650D505324164(01) Diesel 6
S6 1SSR421 VF1MA000358032527-01 Renault Master CET B VF1MA000358032527-01 Diesel 6b

S61 179BYB WDB9760641L483342-01 Mercedes Atego autopomp CET C WDB9760641L483342-01 Diesel 5
S8 ELC460 WDB9034621P712148 Mercedes 310DB Reserve kleine kanonnen B WDB9034621P712148 Diesel 2
S9 JRV331 WDB9034621P713039 Mercedes Atelier B WDB9034621P713039 Diesel 2

S10 BLF094 WDB9034621P713052 Mercedes 312D Kleine hulpverlening B WDB9034621P713052 Diesel 2
S11 VFL714 WMAH17ZZ15W058314-01 Man   Grote hulpverlening C WMAH17ZZ15W058314-01 Diesel 3
S12 1BYY835 WMA56S220CL064661-01 Man TGS Spoor/wegvoertuig C WMA56S220CL064661-01 Diesel 5
S14 1YUC359 YS2G6X20005582249 Scania Grote hulpverlening C YS2G6X20005582249 Diesel 6
S40 KPW295 SALLDHF583A655979 Land Rover Defender RISC B SALLDHF583A655979 Diesel 3
S41 1SKS462 WDB9066531P402854-01 Mercedes Sprinter RISC B WDB9066531P402854-01 Diesel 6
T1 1TMK897 Volkswagen Kombi 7HC Adviseur gevaarlijke stoffen B WV2ZZZ7HZHH137354/13 Diesel 6
T2 1EXV635 Volvo FFL42 N2 5.0 E5 TAG C YV2TH60A2CB627959 Diesel 5
T3 LTB998 Iveco ML150E18 Containervoertuig deconta C ZCFA1LD0002064681 Diesel 1
T5 2CLP136 Merlo P27.6PLUS Telescopische lader C ZF1P250E8D1005024(01) Diesel 0
T6 BBK259 Renault FN60E1 Groep 100 kVA C VF6FN60A000001585 Diesel 1
T7 1YUE070 Peugeot Boxer Y CBNFB Loodgieter C VF3YCBNFB12P63429(01) Diesel 6
T8 1YUE053 Peugeot Boxer Y CBNFB Schrijnwerker C VF3YCBNFB12P63653(01) Diesel 6
T9 DEY742 Ford E190L Verlichting B WF0LXXGBVLRS43977 Diesel 1

T9 bis 1XLB075 Iveco IS56CC2BA Verlichting C ZCFC650D905324166(01) Diesel 6
T10 JCG008 Mercedes TN412DE Poederwagen C WDB9044131P647168 Diesel 2
T12 1TVD176 Man l14lc CPOPS C WMAL77ZZ85Y136732 Diesel 3
T13 1KKJ207 Man l2007.46.010 Duiker C WMAN38ZZ5FY322370 Diesel 6
T16 1BYM093 Mercedes Atego 970PK13 Remise C WDB9700631L765675 Diesel 5

T17 bis JAC373 Steyer 19KP Opleidingscentrum (Brandweerschool) VAN1932YY06YM7487 Diesel 2
T17 1FYN167 Mercedes Atego (14,5T) 967PKX3 REMISE (koffers) C W1T96700710460463 Diesel 6
T18 1FYN163 Mercedes Atego (14,5T) 967PKX3 CBRN C W1T96700710460661 Diesel 6
T19 1FYJ590 Mercedes Actros 96300312-BJB2C Environnement-Milieu W1T96300310462350 Diesel 6



T20 PVQ125 Liebherr Kraan C W092625004EL05299 Diesel 3
T31 1TEL047 Mercedes Actros ACTROS Containervoertuig C WDB9301431K976422 Diesel 3
T32 TQW427 Mercedes Actros ACTROS Containervoertuig C WDB9301421L055040 Diesel 3
T33 1BQW078 Mercedes Actros ACTROS Containervoertuig C WDB9302441L554253 Diesel 5
T34 1DBM121 Mercedes Actros ACTROS Containervoertuig C WDB9302421L553024 Diesel 5
T35 1TWJ443 Scania G490 Containervoertuig C YS2G6X40005490821 Diesel 6
T44 1YEH907 Mercedes Antos 963-0-A Takelwagen C WDB96300410395723 Diesel 6
T46 1XJE443 Iveco IS56CC2BA Elektricien C ZCFC650D705324442(01) Diesel 6
V2 TQX110 Peugeot 206 Carpool B VF32CKFWA44883720 Benzine 4
V8 1BWX539 Peugeot Partner PK 122 L1 H1 90 Hondenteam - VUB B VF37C9HXCBJ730431 Diesel 4
V9 1BWX469 Peugeot Partner PK 122 L1 H1 90 Kleine dienst storm B VF37C9HXCBJ730429 Diesel 4

V10 1BWX421 Peugeot Partner PK 122 L1 H1 90 Kleine dienst storm B VF37C9HXCBJ730432 Diesel 4
V11 1BWX373 Peugeot Partner PK 122 L1 H1 90 Boodschappen-Helihaven B VF37C9HXCBJ730430 Diesel 4
V12 1CGN018 Peugeot Partner PK 122 L1 H1 90 Kleine dienst storm B VF37C9HXCBN542844 Diesel 4
V18 RNA180 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44082019 Benzine 4
V19 RNA186 Peugeot 206 Sportdienst B VF32CHFXF44082018 Benzine 4
V20 RNA188 Peugeot 206 IT B VF32CHFXF44082016 Benzine 4
V22 RNA191 Peugeot 206 Officier-Delta B VF32CHFXF44084107 Benzine 4
V23 RNA193 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44082017 Benzine 4
V24 RNA195 Peugeot 206 Boodschappen-Anderlecht B VF32CHFXF44082015 Benzine 4
V25 RNA200 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44082013 Benzine 4
V26 RNA204 Peugeot 206 Preventie B VF32CHFXF44080137 Benzine 4
V27 RFT730 Peugeot 206 Instructie (rijbewijs C) B VF32CHFXF44084103 Benzine 4
V28 RFT831 Peugeot 206 NC112 B VF32CHFXF44084104 Benzine 4
V30 RFT829 Peugeot 206 Instructie (rijbewijs C) B VF32CHFXF44080135 Benzine 4
V35 RFT978 Peugeot 206 Communicatiedienst B VF32CHFXF44082021 Benzine 4
V36 RFT982 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44080139 Benzine 4
V37 RFT986 Peugeot 206 Preventie B VF32CHFXF44080136 Benzine 4
V38 RFT988 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44084106 Benzine 4
V39 RFT903 Peugeot 206 Opleidingscentrum (Brandweerschool) B VF32CHFXF44084108 Benzine 4
V40 RFT268 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44084105 Benzine 4
V46 NMF400 Smart Preventie - Mendes B WME4503321J096095 Benzine 4
V47 NMF412 Smart Bataljoncommandant Schaarbeek B WME4503321J096114 Benzine 4
V49 NMF395 Smart Preventie B WME4503321J096132 Benzine 4
V50 1YTG706 Skoda A1 (citigo) Preventie B TMBZZZAAZLD800332(01) Elektrisch
V51 1YTG714 Skoda A1 (citigo) Preventie B TMBZZZAAZLD801377 (01) Elektrisch
V52 1NHP386 Peugeot Ion 1 NZKY IDPB B VF31NZKYZFU801935 Elektrisch
V53 2BLZ730 Seat MII AA VUB B VSSZZZAAZMD505776(01) Elektrisch
V54 2BLZ754 Seat MII AA Schaarbeek B VSSZZZAAZMD506620(01) Elektrisch
V55 2BLZ746 Seat MII AA Delta B VSSZZZAAZMD505711(01) Elektrisch
V56 2BLZ912 Seat MII AA UCL B VSSZZZAAZMD504134(01) Elektrisch
V57 2BLZ932 Seat MII AA RAC B VSSZZZAAZMD506109(01) Elektrisch
V58 2BLZ919 Seat MII AA Boodschappen-Eikenbos B VSSZZZAAZMD505157(01) Elektrisch

Indicatif  Plaque Marque - Modèle Type Utilisation Permis Chassîs Carburant Code euro 
A2 - 10107 166CBM Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ambulance cata (Déclassée) (Auto-école) B WDB9066331S480296-01 Diesel 5
A3 - 10104 171CBM Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ambulance B WDB90663315477243-01 Diesel 5
A7 - 10098 1ADW675 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ambulance cata (Déclassée) (Auto-école) B WDB9066331S478385-01 Diesel 5

A10 - 10096 1BWY581 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ambulance cata B WDB9066331S569548-01 Diesel 5
A11 - 10470 1BWZ662 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ambulance cata B WD89066331S568575-01 Diesel 5
A13 - 10506 1CKG976 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ambulance croix rouge B WDB9066331S565955 Diesel 5
A15 - 10115 1CIO672 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ambulance cata B WDB9066331S569024-01 Diesel 5
A17 - 10112 1DML844 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ambulance cata B WDB9066331S611695-01 Diesel 5
A18  - 10095 1DUH856 Mercedes Sprinter 313 CDI/3,5/AZ ambulance B WDB9066331S614470-01 Diesel 5
A20 - 10088 1EFZ389 Mercedes Sprinter 315 CDI/3,5/AZ ambulance B WDB9066331S613546-01 Diesel 5
A21 - 10099 1EFZ397 Mercedes Sprinter 316 CDI/3,5/AZ ambulance B WDB9066331S614471-01 Diesel 5
A22 - 10093 1FSC750 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance d'exercice nouvelle civière B WDB9066331S786972-01 Diesel 5
A23 - 10466 1GTM225 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331S812017-01 Diesel 5
A24 - 10468 1GTJ764 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331S812016-01 Diesel 5
A25 - 10469 1GTM246 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331S813609-01 Diesel 5
A26 - 10111 1GTM272 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331S813082-01 Diesel 5
A27 - 10474 1HZE971 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331S889877-01 Diesel 5b
A28 - 10100 1HZE987 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331S889876-01 Diesel 5b



A29 - 10097 1HZF016 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331S890429-01 Diesel 5b
A30 - 10473 1HZF032 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331S889309-01 Diesel 5b
A32 - 10456 1KSJ359 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331S956171-01 Diesel 5b
A33 - 10102 1KSJ368 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331S956594-01 Diesel 5b
A34 - 10110 1NLR874 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331P220278-01 Diesel 5b
A35 - 10103 1NLR851 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331P214229-01 Diesel 5b
A36 - 10467 1NLR819 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331P214230-01 Diesel 5b
A37 - 10094 1NLR781 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B W0B9066331P219816-01 Diesel 5b
A38  - 10091 1RGL327 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331P310240-01 Diesel 6b
A39 - 10116 1RGL349 Mercedes Sprinter 906BB35 ambulance B WDB9066331P309928-01 Diesel 6b
A40 - 10708 1YAN970 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P206516 Diesel 6
A41 - 10707 1YAN981 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P205890 Diesel 6
A42 - 10709 1YAN986 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P205888 Diesel 6
A43 - 10710 1YAN996 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P205889 Diesel 6
A44 - 10711 1YAP002 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P206251 Diesel 6
A46 - 10752 1YXH796 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P208340 Diesel 6
A47 - 10753 1YXH819 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P208970 Diesel 6
A48 - 10754 1YXH812 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P208560 Diesel 6
A49 - 10755 1YXH782 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P208969 Diesel 6
A60 - 10756 1YXH804 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P208339 Diesel 6
A61 - 10797 2ATC252 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P340563 Diesel 6
A62 - 10796 2ATC268 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P340250 Diesel 6
A63 - 10795 2ATC361 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P340248 Diesel 6
A64 - 10800 2ATC369 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P340249 Diesel 6
A65 - 10801 2ATC374 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P342543 Diesel 6
A66 - 10799 2BUW248 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P340678(01) Diesel 6
A67 - 10802 2BVD069 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P342930(01) Diesel 6
A68 - 10803 2BVD005 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P342931(01) Diesel 6
A69 - 10804 2BVD059 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P365624(01) Diesel 6
A70 - 10798 2BUW212 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P340679(01) Diesel 6
A71 - 10857 2BKN237 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P399384 Diesel 6
A72 - 10858 2BKN254 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P401208 Diesel 6
A73 - 10859 2CLX446 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P401843 Diesel 6
A74 - 10860 2CLX447 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P402469 Diesel 6
A75 - 10861 2CLX450 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P402470 Diesel 6
A76 -10894 2DDV832 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P399383 Diesel 6
A77 - 10895 2DDV868 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P401207 Diesel 6
A78 - 10896 2DDV847 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P401209 Diesel 6
A79 - 10897 2DDV877 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P401842 Diesel 6
A80 - 10898 2DDV860 Mercedes Sprinter 906BB50 ambulance C W1V9076431P401844 Diesel 6

M25 OAP211 Volkswagen 1200 Ancêtre COCX B 1152190834 Essence 0
C1 1TSC668 Renault Trafic Passenger Gd confort Minibus - Logistique (Carpool) B VF1JL000259952835 Diesel 6b
C2 1TSC687 Renault Trafic Passenger Gd confort Minibus - Logistique (Carpool) B VF1JL000259952852 Diesel 6b
C3 1TSC708 Renault Trafic Passenger Gd confort Minibus - Logistique (Carpool) B VF1JL000559952859 Diesel 6b
C4 1TSC715 Renault Trafic Passenger Gd confort Minibus - Logistique (Carpool) B VF1JL000259952866 Diesel 6b
C5 1UBW656 Opel Movano Camionette 3,5 T Dräger B W0VMRLS05JB147187 Diesel 6b
C7 1UJF794 Opel Movano Camionette 3,5 T Poudre - petit service B W0VMRLS04JB149562 Diesel 6b
C9 1FEK866 Peugeot Boxer Combi standard Centre de formation(Ecole du feu) B VF3YBTMRB12428178 Diesel 5

C12 JYF760 Mercedes Camionnette TN310DD Cant. Mobile B WDB9034131P816935 Diesel 2
C23 TQX107 Renault Trafic Minibus Instruction B VF1JLBCB66V258508 Diesel 3
C24 TQX108 Renault Trafic Minibus Instruction B VF1JLBCB66V258509 Diesel 3
C30 1FFC022 Mercedes Sprinter Camionnette 5 T Petit service - signalisation B WDB9066531S791923 Diesel 5
C31 1FFC078 Mercedes Sprinter Camionnette 5 T Petit service - signalisation B WDB9066531S804221 Diesel 5
C32 1FNE753 Mercedes Sprinter Camionnette 5 T Petit service - signalisation B WDB9066531S804640 Diesel 5
C33 1FNE726 Mercedes Sprinter Camionnette 5 T Petit service - signalisation B WDB9066531S816696 Diesel 5
C34 1FNE739 Mercedes Sprinter Camionnette 5 T Petit service - signalisation B WDB9066531S818111 Diesel 5
C35 1XLB046 Iveco IS56CC2BA Petit service - signalisation C ZCFC650D505324441(01) Diesel 6
C36 1XLB063 Iveco IS56CC2BA Petit service - signalisation C ZCFC650DX05324757(01) Diesel 6
C46 HDM661 Peugeot Boxer Maçon (Carpool) (Formation bâtiment élevé) B VF3ZBPMNB17055169 Diesel 3
C50 1UJF748 Opel Movano Camionnette 3,5 T Ventilateur - EM B W0VMRLS05JB149554 Diesel 6b
C54 HDM666 Peugeot Boxer Vidange B VF3ZBPMNB17055263 Diesel 3
C55 HDM665 Peugeot Boxer CATA civière B VF3ZBPMNB17055247 Diesel 3
C56 HDM705 Peugeot Boxer Déconta B VF3ZCPMNB17055340 Diesel 2



C57 TAP364 Peugeot Expert Anderlecht B VF3BZRHWB86173347 Diesel 3
C58 TAP362 Peugeot Expert Astrid onderhoud - EM B VF3BZRHWB86173749 Diesel 3
C59 TAP361 Peugeot Expert Electricien B VF3BZRHWB86172970 Diesel 3
C62 1BGW600 Peugeot Expert Instruction B VF3BZRHWB86173348 Diesel 3
C63 2DSS583 Volkswagen Caddy SKN Atelier B WV1ZZZSK2PX078870 Essence 6d
C64 2DSS560 Volkswagen Caddy SKN Drager B WV1ZZZSK6PX078872 Essence 6d
E2 TNQ103 Man  L87 / Magirus LS19LLC Echelle - res EM C WMAL87ZZ45Y150379 Diesel 3
E4 931ANA Volvo  FLL42 16 / Magirus FLL 42 16 Echelle - Schaarbeek C YV2TBL0A59B541103 Diesel 4
E5 390AVF Volvo  FLL42 16 / Magirus FLL 42 16 Echelle - Delta C YV2TBL0A69B544334 Diesel 4
E6 391AVF Volvo  FLL42 16 / Magirus FLL 42 16 Echelle - Anderlecht C YV2TBL0A99B544327 Diesel 4
E7 509BYG Volvo  FL E5 / Magirus FLL 42 16 Echelle - VUB C YV2TH60A5AB560769 Diesel 5
E8 1CGM929 Volvo  FL E5 / Magirus FL E5 Echelle - EM C YV2TH60A3BB592816 Diesel 5
E9 1EEJ338 Volvo  FL E5 / Magirus FL E5 Echelle - EM C YV2TH60A0CB624316 Diesel 5

E10 1NNT749 Mercedes Atego / Metz L32A Echelle - Cité C WDB9676071L982117 Diesel 6
E11 1WTP842 Iveco/Magirus 1G160E2CA Echelle C ZCFA71MNX02680627 Diesel 6
E12 1WTQ455 Iveco/Magirus IG160E2CA Echelle C ZCFA71MN902688654 Diesel 6
E13 1YUV795 Iveco/Magirus M1BG Echelle C ZCFB81MN002701051 Diesel 6
E14 1YUV785 Iveco/Magirus M1BG Echelle C ZCFB81MN902701050 Diesel 6
E15 2DEL235 Iveco/Magirus M1BG Echelle C ZCFB81MN602719523 Diesel 6
E21 281BYI VOLVO FMFH  E4 / Magirus FMFH 62L Elévateur - EM C YV2JL60C39B549837 Diesel 4
E24 CYC619 Mercedes 410D / Manumat TN410DB Petit Elév - EM - 3 B WDB6114181P298864 Diesel 2
E64 2DND261 Scania/P450 N333 Echelle 64M-EM C YS2P6X20005608315 Diesel 6
P1 508BYG Scania PRT PRT autopompe C YS2P4X40002048235-01 Diesel 4
P2 180BYB Mercedes Atego 1329F/13.5 Formation instruction C WDB9760641L482412-01 Diesel 5
P4 1ADW690 Mercedes Atego 1329F/13.5 autopompe C WDB9760641l501647-01 Diesel 5
P5 1CIJ604 Mercedes Atego 1329F/13.5 autopompe C WDB9760641L587053-01 Diesel 5
P6 1FTZ166 Mercedes Atego 1429 F/AF autopompe C WDB9760641L771938-01 Diesel 5
P7 1FTZ118 Mercedes Atego 1429 F/AF autopompe C WDB9760641L776458-01 Diesel 5
P8 1CYX076 Mercedes Atego 967FWU3 autopompe C WDB96760710068188-01 Diesel 5
P9 1CYX074 Mercedes Atego 967FWU3 autopompe C WDB96760710069406-01 Diesel 6

P10 1DYA833 Mercedes Atego 967FWU3 autopompe C WDB96760710137976-01 Diesel 6
P11 1DYG209 Mercedes Atego 967FWU3 autopompe C WDB96760710186219-01 Diesel 6
P12 1TVL796 Mercedes Atego 967FWU3 autopompe C WDB96760710192639-01 Diesel 6
P13 1TVL848 Mercedes Atego 967FWU3 autopompe C WDB96760710186220-01 Diesel 6
P14 1FYA450 Mercedes Atego 967FWU3 autopompe C WDB96760710387214 Diesel 6
P15 1FYA447 Mercedes Atego 967FWU751 autopompe C WDB96760710387751 Diesel 6
P16 1FYE888 Mercedes Atego 967FWIJ3 autopompe C WDB96760710421468 Diesel 6
P17 1FYN361 Mercedes Atego autopompe C W1T96760710485852 Diesel 6
P18 1FYE889 Mercedes Atego 967FWIJ3 autopompe C WDB96760710421125 Diesel 6
P19 1FYN372 Mercedes Atego autopompe C W1T96760710483648 Diesel 6
P20 1VWU679 Renault HD005 autopompe C VF631K165JD000474(01) Diesel 6
P34 VXD767 Mercedes Atego 1428F/4X2 autopompe C WDB9760641L150581-01 Diesel 3
P35 VXD770 Mercedes Atego 1428F/4X2 autopompe C WDB9760641L149828-01 Diesel 3
P36 XZU019 Mercedes Atego 1429 F autopompe C WDB9760641L254740-01 Diesel 4
P37 XZU017 Mercedes Atego 1429 F autopompe C WDB9760641L254557-01 Diesel 4
P38 1BJW509 Mercedes Atego 1429 F autopompe CATA C WDB9760641L426273-01 Diesel 4
P39 669ANA Mercedes Atego 1429 F autopompe CATA C WDB9760641L426870-01 Diesel 4
P40 1CAY912 Iveco Stralis camion citerne C WJME2NTH40C242254-01 Diesel 5
P41 1YUE290 Scania PRT N333 G450 camion citerne C YS2G6X40005582669(01) Diesel 6
P42 1YUE311 Scania camion citerne C YS2G6X40005582393 Diesel 6
P47 SXJ633 Volvo FM/FH FM/FH 4X2 8,0 camion citerne C YV2J4CJA55B384196-01 Diesel 3
P48 TQX157 Volvo FM/FH FM/FH 4X2 8,0 camion citerne C YV2J4CJA75B404545-01 Diesel 3
P49 1GSN533 Mercedes Econic Econic 1933LL 4x2 camion citerne C WDB9575401V235486-01 Diesel 5
R1 1YCY098 Audi F3 Direction générale B WAUZZZF33L1120499 Essence 6
R2 1NSR730 Peugeot 308 Active Direction opération B VF3LRHNYWGS031849-01 Essence 6b
R3 1NSR750 Peugeot 308 Active Réserve Officier de semaine B VF3LRHNYWGS040267-01 Essence 6b
R4 1NSR776 Peugeot 308 Active Direction générale B VF3LRHNYWGS040266-01 Essence 6b
R5 1DWB793 Peugeot 208 Active 14eHDI Carpool B VF3CC8HP0CT102252-01 Diesel 5
R6 1DWB740 Peugeot 208 Active 14eHDI Carpool B VF3CC8HP0CT102253-01 Diesel 5
R7 1DWB710 Peugeot 208 Active 14eHDI Instruction B VF3CC8HP0CT102254-01 Diesel 5
R8 1YXT501 Peugeot 3008 SUV Direction générale B VF3M4DGZULS308013 (01) Hybride Essence 6
R9 1YXT444 Peugeot 3008 SUV Officier de semaine B VF3M4DGZULS313840(01) Hybride Essence 6

R10 1DWK357 Peugeot Expert Tepee Active L2H1 Carpool B VF3XDAHZ4CZ041480-01 Diesel 5



R11 1YXT463 Peugeot 3008 SUV Logistique B VF3M4DGZULS308012(01) Hybride Essence 6
R12 2DXG374 Volkswagen ST MDGEAX0 Logistique B WV2ZZZST3PH006185 (01) Hybride Essence 6d
R45 1PXN486 Mercedes minibus 316CDI-C ROUGE (PC POMPIER) B WDB9036621R382883-01 Diesel 3
R48 TDX442 Peugeot 307 SW AGS-CSD B VF33H9HZC84870019-01 Diesel 4
R51 2CPV742 Mercedes Vito 639 / 2 Commandement B W1V44770313885029 (01) Diesel 6d
R52 TYV464 Peugeot 307 SW Exercice parking souterrain-Instruction B VF33H9HYB84426973-01 Diesel 3
R53 2CPV748 Mercedes Vito 639 / 2 Commandement B W1V44770313942887 (01) Diesel 6d
R54 2CPV746 Mercedes Vito 639 / 2 Commandement B W1V44770313942813 (01) Diesel 6d
R55 2CPV740 Mercedes Vito 639 / 2 Commandement B W1V44770313942887 Diesel 6d
R56 1FJQ343 Mercedes vito 639 / 2 RESERVE Commandement B WDF63970313777192-01 Diesel 5
R57 1GIU883 Mercedes vito 116 CDI Commandement B WDF63970313816878-01 Diesel 5
R58 1GJS608 Mercedes vito 116 CDI Commandement B WDF63970313816745-01 Diesel 5
R59 1GJS654 Mercedes vito 116 CDI Commandement B WDF63970313815880-01 Diesel 5
S1 PXV277 WDB9034621P712147 Mercedes 312D Grosse Vidange B WDB9034621P712147 Diesel 2
S2 BLA819 WDB9034621P713035 Mercedes 312D RISK B WDB9034621P713035 Diesel 2
S4 1PXN499 WDB9036621R382320-01 Mercedes Minibus NAC B WDB9036621R382320-01 Diesel 3
S5 1XJE785 ZCFC650D505324164(01) Iveco Salvage C ZCFC650D505324164(01) Diesel 6
S6 1SSR421 VF1MA000358032527-01 Renault Master CET B VF1MA000358032527-01 Diesel 6b

S61 179BYB WDB9760641L483342-01 Mercedes Atego autopompe CET C WDB9760641L483342-01 Diesel 5
S8 ELC460 WDB9034621P712148 Mercedes 310DB Réserve petits canons B WDB9034621P712148 Diesel 2
S9 JRV331 WDB9034621P713039 Mercedes Atelier B WDB9034621P713039 Diesel 2

S10 BLF094 WDB9034621P713052 Mercedes 312D Petit secours B WDB9034621P713052 Diesel 2
S11 VFL714 WMAH17ZZ15W058314-01 Man   Gros secours C WMAH17ZZ15W058314-01 Diesel 3
S12 1BYY835 WMA56S220CL064661-01 Man TGS Rail/route C WMA56S220CL064661-01 Diesel 5
S14 1YUC359 YS2G6X20005582249 Scania Gros secours C YS2G6X20005582249 Diesel 6
S40 KPW295 SALLDHF583A655979 Land Rover Defender RISK B SALLDHF583A655979 Diesel 3
S41 1SKS462 WDB9066531P402854-01 Mercedes Sprinter RISK B WDB9066531P402854-01 Diesel 6
T1 1TMK897 Volkswagen Kombi 7HC Conseiller Substances danger. B WV2ZZZ7HZHH137354/13 Diesel 6
T2 1EXV635 Volvo FFL42 N2 5.0 E5 TAG C YV2TH60A2CB627959 Diesel 5
T3 LTB998 Iveco ML150E18 Porte conteneur déconta C ZCFA1LD0002064681 Diesel 1
T5 2CLP136 Merlo P27.6PLUS Chargeur télèscopique C ZF1P250E8D1005024(01) Diesel 0
T6 BBK259 Renault FN60E1 Groupe 100 kVa C VF6FN60A000001585 Diesel 1
T7 1YUE070 Peugeot Boxer Y CBNFB Plombier C VF3YCBNFB12P63429(01) Diesel 6
T8 1YUE053 Peugeot Boxer Y CBNFB Menuisier C VF3YCBNFB12P63653(01) Diesel 6
T9 DEY742 Ford E190L Eclairage B WF0LXXGBVLRS43977 Diesel 1

T9 bis 1XLB075 Iveco IS56CC2BA Eclairage C ZCFC650D905324166(01) Diesel 6
T10 JCG008 Mercedes TN412DE Poederwagen C WDB9044131P647168 Diesel 2
T12 1TVD176 Man l14lc CPOPS C WMAL77ZZ85Y136732 Diesel 3
T13 1KKJ207 Man l2007.46.010 Plongeur C WMAN38ZZ5FY322370 Diesel 6
T16 1BYM093 Mercedes Atego 970PK13 Remise C WDB9700631L765675 Diesel 5

T17 bis JAC373 Steyer 19KP Centre de formation(Ecole du feu) VAN1932YY06YM7487 Diesel 2
T17 1FYN167 Mercedes Atego (14,5T) 967PKX3 REMISE (coffre) C W1T96700710460463 Diesel 6
T18 1FYN163 Mercedes Atego (14,5T) 967PKX3 CBRN C W1T96700710460661 Diesel 6
T19 1FYJ590 Mercedes Actros 96300312-BJB2C Environnement-Milieu W1T96300310462350 Diesel 6
T20 PVQ125 Liebherr Grue C W092625004EL05299 Diesel 3
T31 1TEL047 Mercedes Actros ACTROS Porte conteneur C WDB9301431K976422 Diesel 3
T32 TQW427 Mercedes Actros ACTROS Porte conteneur C WDB9301421L055040 Diesel 3
T33 1BQW078 Mercedes Actros ACTROS Porte conteneur C WDB9302441L554253 Diesel 5
T34 1DBM121 Mercedes Actros ACTROS Porte conteneur C WDB9302421L553024 Diesel 5
T35 1TWJ443 Scania G490 Porte conteneur C YS2G6X40005490821 Diesel 6
T44 1YEH907 Mercedes Antos 963-0-A Dépanneuse C WDB96300410395723 Diesel 6
T46 1XJE443 Iveco IS56CC2BA Electricien C ZCFC650D705324442(01) Diesel 6
V2 TQX110 Peugeot 206 Carpool B VF32CKFWA44883720 Essence 4
V8 1BWX539 Peugeot Partner PK 122 L1 H1 90 Cynophile - VUB B VF37C9HXCBJ730431 Diesel 4
V9 1BWX469 Peugeot Partner PK 122 L1 H1 90 Petit service tempête B VF37C9HXCBJ730429 Diesel 4

V10 1BWX421 Peugeot Partner PK 122 L1 H1 90 Petit service tempête B VF37C9HXCBJ730432 Diesel 4
V11 1BWX373 Peugeot Partner PK 122 L1 H1 90 Course-Héliport B VF37C9HXCBJ730430 Diesel 4
V12 1CGN018 Peugeot Partner PK 122 L1 H1 90 Petit service tempête B VF37C9HXCBN542844 Diesel 4
V18 RNA180 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44082019 Essence 4
V19 RNA186 Peugeot 206 Service des sports B VF32CHFXF44082018 Essence 4
V20 RNA188 Peugeot 206 IT B VF32CHFXF44082016 Essence 4
V22 RNA191 Peugeot 206 Officier-Delta B VF32CHFXF44084107 Essence 4
V23 RNA193 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44082017 Essence 4



V24 RNA195 Peugeot 206 Courses- Anderlecht B VF32CHFXF44082015 Essence 4
V25 RNA200 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44082013 Essence 4
V26 RNA204 Peugeot 206 Prévention B VF32CHFXF44080137 Essence 4
V27 RFT730 Peugeot 206 Instruction (Permis C) B VF32CHFXF44084103 Essence 4
V28 RFT831 Peugeot 206 CS112 B VF32CHFXF44084104 Essence 4
V30 RFT829 Peugeot 206 Instruction (Permis C) B VF32CHFXF44080135 Essence 4
V35 RFT978 Peugeot 206 Service communication B VF32CHFXF44082021 Essence 4
V36 RFT982 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44080139 Essence 4
V37 RFT986 Peugeot 206 Prévention B VF32CHFXF44080136 Essence 4
V38 RFT988 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44084106 Essence 4
V39 RFT903 Peugeot 206 Centre de formation(Ecole du feu) B VF32CHFXF44084108 Essence 4
V40 RFT268 Peugeot 206 Carpool B VF32CHFXF44084105 Essence 4
V46 NMF400 Smart Prévention - Mendes B WME4503321J096095 Essence 4
V47 NMF412 Smart Commandant de bataillon Schaebeek B WME4503321J096114 Essence 4
V49 NMF395 Smart Prévention B WME4503321J096132 Essence 4
V50 1YTG706 Skoda A1 (citigo) Prévention B TMBZZZAAZLD800332(01) Electrique
V51 1YTG714 Skoda A1 (citigo) Prévention B TMBZZZAAZLD801377 (01) Electrique
V52 1NHP386 Peugeot Ion 1 NZKY SIPP B VF31NZKYZFU801935 Electrique
V53 2BLZ730 Seat MII AA VUB B VSSZZZAAZMD505776(01) Electrique
V54 2BLZ754 Seat MII AA Schaerbeek B VSSZZZAAZMD506620(01) Electrique
V55 2BLZ746 Seat MII AA Delta B VSSZZZAAZMD505711(01) Electrique
V56 2BLZ912 Seat MII AA UCL B VSSZZZAAZMD504134(01) Electrique
V57 2BLZ932 Seat MII AA Cité B VSSZZZAAZMD506109(01) Electrique
V58 2BLZ919 Seat MII AA Courses-Chênaie B VSSZZZAAZMD505157(01) Electrique
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N2 

Merk Model 
Euro 

norm 
Aandrijving Hybride 

Ref. 

gew 

(kg) 

Cilinder 

inhoud 

 (cc) 

Eco- 

score 

Aankoop 

/ 

leasing 

Wagen M1   Mini Cooper 

Nul-

uitstoot 

Groene 

electriciteit Nee 1775   86 Leasing 

MPV N1 

N1 

klasse 

II Citroën Berlingo 6D Benzine Nee 1451 1200 68 Leasing 

Wagen M1   Nissan Leaf 

Nul- 

uitstoot 

Groene 

electriciteit Nee 1580   83 Leasing 

Wagen M1   Nissan Leaf 

Nul- 

uitstoot 

Groene 

electriciteit Nee 1580   83 Leasing 

 
 

Catégorie 
Code 

catégorie 

Classe 

N1 & 

N2 

Marque Modèle 
Norme 

euro 
Carburant Hybride 

Masse 

de réf. 

(kg) 

Cylindrée 

(cc) 

Eco- 

score 

Achat 

/ 

leasing 

Voiture M1   Mini Cooper 

Zéro 

Emission 

Electricité 

verte Non 1775   86 Leasing 

MPV N1 

N1 

classe 

II Citroen Berlingo 6D Essence Non 1451 1200 68 Leasing 

Voiture M1   Nissan Leaf 

Zéro 

Emission 

Electricité 

verte Non 1580   83 Leasing 

Voiture M1   Nissan Leaf 

Zéro 

Emission 

Electricité 

verte Non 1580   83 Leasing 

 
 
 
 
 
 
 
HUB.BRUSSELS 
 

Model Brandstof Ecoscore Norm CO2 

Mini Countryman SE Benzine PHEV 78 Euro 6 42 

Kia Niro Sense Benzine PHEV 82 Euro 6 29 

VW Passat Variant GTE Benzine PHEV 82 Euro 6 29 

Kia Niro Sense Benzine PHEV 81 Euro 6 29 

Volvo XC40 Benzine PHEV 74 Euro 6 47 

Toyota Corolla Benzine PHEV 76 Euro 6 85 

Toyota Prius Benzine PHEV  83 Euro 6 29 

Opel Corsa Elektriciteit 86   

Volswagen Caddy Benzine 70 Euro 6 155 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Modèle Carburant Ecoscore Norme CO2 

Mini Countryman SE Essence PHEV 78 Euro 6 42 

Kia Niro Sense Essence PHEV 82 Euro 6 29 

VW Passat Variant GTE Essence PHEV 82 Euro 6 29 

Kia Niro Sense Essence PHEV 81 Euro 6 29 

Volvo XC40 Essence PHEV 74 Euro 6 47 

Toyota Corolla Essence PHEV 76 Euro 6 85 

Toyota Prius Essence PHEV  83 Euro 6 29 

Opel Corsa Electricité 86   

Volswagen Caddy Essence 70 Euro 6 155 
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